pięćset złotych) każdy. 

2. Po wniesieniu wkładu pieniężnego opisanego w ust. 1 oraz przy uwzględnieniu podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki określonego uchwałą Rady Gminy Krokowa nr XXIII/179/2025 z dnia 30 października 
2025 r., kapitał zakładowy Spółki wyniesie 6.865.000 zł (słownie: sześć milionów osiemset sześćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) i składać się będzie z 13.730 udziałów po 500 zł każdy. 

3. Pokrycie udziałów przez Gminę Krokowa w podwyższonym kapitale zakładowym nastąpi poprzez 
wpłatę  kwoty 300.000 zł na rachunek spółki w terminie do dnia 29.12.2025 roku z budżetu Gminy na